

Convocatória

António Joaquim da Rosa,

Presidente da Assembleia Geral, do Centro de Acolhimento Social do Chouto, concelho de Chamusca:

Em cumprimento do disposto na, alínea c) do nº 1, Artigo 27º, Capítulo III dos Estatutos desta instituição, convoco a <u>Assembleia Geral Ordinária</u>, para o <u>dia 27 de Novembro de</u> <u>2021, pelas 17,30 horas,</u> no Gabinete da Direcção, do edifício do Centro de Dia, com a seguinte ordem de trabalhos:

Ponto um - Apreciação e votação do Orçamento Previsional para 2022

Ponto dois - Apreciação e votação do Plano de Actividades para 2022

Ponto três - Assuntos diversos

Nos termos do nº1 do artigo 24º A Assembleia Geral reunirá à hora marcada se estiver presente mais de metade dos associados com direito a voto, ou meia hora depois com qualquer número de presenças.

Chouto, 08 de Novembro de 2021.

O Presidente da Assembleia Geral

António Joaquim da Rosa